Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 июля 2025 г.  №  515
г. Сураж

Об утверждении реестра мест
(площадок) накопления твёрдых коммунальных
отходов на территории Суражского района
Брянской области

В соответствии с ч. 2 ст. 8 Федерального закона от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление администрации Суражского района Брянской области от 15.01.2019 года № 981 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых на территории Суражского района» признать утратившим силу.
2. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Суражского района Брянской области согласно приложению.
3.  Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района Брянской области (Котенок В. Г.) настоящее постановление довести до заинтересованных лиц, разместить на официальном сайте администрации Суражского района Брянской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
            5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суражского района Брянской области Мехедову  Е. А.

Глава администрации
Суражского района                                                                               С.В. Толока

Дубинин М.В.
[bookmark: _GoBack]8(48330) 2-19-0